別紙様式１

一　般　競　争　入　札　申　込　書

令和　　年　　月　　日

長野県木曽地域振興局長　神事 正實　様

申込人

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　印）

下記発注案件（業務）の入札に参加したいので、入札参加資格要件審査書類を添えて参加を申し込みます。

記

１　発注件名（業務名）　木曽合同庁舎清掃及び設備管理業務
２　公告日　　令和５年２月１日

３　入札担当者・連絡先

(1) 担当者名

(2) 電話番号

(3) FAX番号

入札参加にかかる説明書

令和   年   月   日
　長野県木曽地域振興局長　神事 正實　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

木曽合同庁舎清掃及び設備管理業務の入札参加にあたり、入札説明書に規定する内容については下記のとおりです。

これらの事項は事実に相違ありません。

	１
	長野県入札参加資格者登録番号

（区分）

	２
	本業務履行に係る営業拠点
	（住所）

（電話番号）

	３
	本業務履行にあたり作業員配置予定数

（この庁舎の清掃業務を専門に行う者）

注：１の記載内容を証明する書類の写しを添付すること。

実　　績　　申　　立　　書

令和   年   月   日

長野県木曽地域振興局長　神事 正實  様

                                                                                     住    　  所

                                  商号又は名称

                                  代表者氏名     　          　　              印
  下記のとおり、ビル清掃業務（設備保守含む）を請負い、誠実に履行したことを申し立てます。

記

	項　　　　　目
	内　　　　　　　　　　　　　　容

	清掃業務を請負った建物の名称

	建物の住所

	建物の延べ床面積

	清掃面積

	清掃期間
	　　　年　　　月　　　日から

　　　年　　　月　　　日まで
	　　　年　　　月　　　日から

　　　年　　　月　　　日まで

	清掃内容
	建物清掃、設備保守、

その他（   　　　　　　　　 ）
	建物清掃、設備保守、

その他（   　　　　　　　　 ）

	契約金額

注１：契約書の写しを添付すること。（清掃面積が確認できる仕様書等も添付する。）ただし、本県機関を発注者とする契約業務を履行した実績を有する者は、業務契約書の写しの提出は不要とする。

注２：同一事業所との複数年契約は１実績として算定するので、注意すること。

価格以外の評価点申請書
令和　　年　　月　　日
発注機関：長野県木曽地域振興局総務管理・環境課
業　務　名：木曽合同庁舎清掃及び設備管理業務
業務箇所名：木曽郡木曽町福島2757-1
　　　　　　木曽合同庁舎及びその構内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
	価格点以外の評価項目
	評価を希望
する項目

	技術評価
	研修体制
	研修の実施

	研修の計画

	業務遂行能力
	建築物衛生法の知事登録

	資格者の配置
	資格を有する従事者

	自主検査体制
	社内規定の整備

	自主検査体制計画

	資格者による検査

	企業評価
	障がい者雇用の促進
	障がい者の雇用状況

	社会貢献
	ボランティア等の活動

	労働環境
	社会保険等の加入状況

※　価格点以外の評価項目で評価を希望する項目に「○」を記入してください。
　　　「○」を付した項目については、「提出書類チェックシート」に掲げる帳票を添付
してください。
注1）住所、商号、代表者氏名は必ず記載してください。
未記載の場合は「価格以外の評価点」が０点となる場合があります。
注2）発注機関、業務名、業務箇所名等に誤字・未記載等があり、意思表示が明確
　　　でない場合は、「価格以外の評価点」が０点になります。

別紙様式６
価格以外の評価に係る疑義について（照会）

　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　長野県木曽地域振興局長　神事 正實　　様

１　疑義のある者の住所氏名

　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
２　疑義の対象となる業務等名・箇所名

　　　業　務　名　　　木曽合同庁舎清掃及び設備管理業務
　　　業務箇所名　　　木曽郡木曽町福島2757-1
　　　　　　　　　　　木曽合同庁舎及びその構内

３　疑義のある事項

別紙様式７

委　　　　任　　　　状
令和　　年　　月　　日
長野県木曽地域振興局長　神事 正實　　様
委任者

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印）

下記のとおり権限を代理人（復代理人）に委任します。
記

１　発注件名（業務名）　木曽合同庁舎清掃及び設備管理業務
２　委任事項　　　　　　入札及び見積に関すること。

３　受任者

(1) 住　　　　所
(2) 名　　　　称
(3) 職氏名及び使用印　　　　　　　　　　　　印
別紙様式８
質問書
提出日：令和　　年　　月　　日

	発注機関名
	木曽地域振興局総務管理・環境課
	公告日
	令和５年２月１日

	発 注 件 名
	木曽合同庁舎清掃及び設備管理業務

	履行箇所名
	木曽郡木曽町福島2757-1

	質問書提出者
	所　 　 在　  　地

	商号又は名称

	電　　　　　　　話

	担当者　所属・氏名

	質問内容

別紙様式２

別紙様式３

別紙様式５